АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019 г.  № 2
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 19.06.2018 г.  № 52 «О комиссии по проведению инвентаризации сведений об адресах объектов недвижимости на территории Перекопского сельского поселения»
          В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 9 Федерального
закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Положением о  комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 26.06.2015 г.  № 40 в целях проверки достоверности, полноты и актуальности сведений об адресах объектов недвижимости на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 5 Устава Перекопского сельского поселения, администрация Перекопского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению инвентаризации сведений об адресах недвижимости на территории Перекопского сельского поселения постановления администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2018 г.  № 52 «О комиссии по проведению инвентаризации сведений об адресах объектов недвижимости на территории Перекопского сельского поселения» (прилагается).

2. Утвердить новый состав комиссии по проведению инвентаризации сведений об адресах недвижимости на территории Перекопского сельского поселения.
3.        Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                     С.Г. Кудрин

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района

Волгоградской области
от 10.01.2019 г  № 2
СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации сведений об адресах недвижимости на территории Перекопского сельского поселения (далее – комиссия)

	Чудин Юрий
Владимирович
	– ведущий специалист Перекопского сельского поселения, председатель комиссии,

	Гурко Рита
Геннадьевна
	– специалист по организации работы культуры, работе с детьми и молодежью на территории Перекопского сельского поселения, заместитель председателя комиссии,

	Давыдова Зоя
Геннадьевна
	– специалист администрации Перекопского сельского поселения, секретарь комиссии.

	члены комиссии:

	Давыдова Любовь
Алексеевна
	– бухгалтер администрации Перекопского сельского поселения,

	Геркушенкова Анастасия
Викторовна
	– заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                            С.Г. Кудрин